Académie de cybersécurité Cogentas

Calendrier des formations planifiées 2018-2019

Formation (FR)

Dates prévues

Date limite/inscription

Lieu a préciser

27001 Lead Auditor (LA)
27005 Risk Manager (RM)
27001 Lead Auditor (LA)
27001 Lead Implementer (LI)
27034 Lead Implementer (LI)
27034 Lead Implementer (LI)
27001 Lead Implementer (LI)
27001 Lead Auditor (LA)
27005 Risk Manager (RM)
27001 Lead Implementer (LI)
27001 Lead Auditor (LA)
27001 Lead Implementer (LI)

27001 Lead Auditor (LA)

15-19 octobre 2018
13-15 novembre 2018
26-30 novembre 2018
10-14 décembre 2018
10-14 décembre 2018

14-18 janvier 2019

11-15 février 2019
18-22 février 2019
26-28 mars 2019
01-05 avril 2019
08-12 avril 2019
03-07 juin 2019

10-14 juin 2019

2018-10-01

2018-11-02

2018-11-09

2018-11-30

2018-11-30

2018-12-21

2018-01-21

2019-01-28

2019-02-25

2019-03-04

2019-03-11

2019-05-10

2019-05-17

Québec et Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Québec ou Montréal

Pour inscription ou demande de renseignements : Academy@Cogentas.org




